
i\
\r,1ayekS

Broj:

JZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"
BIIEL]INA

4;fsg 2A

Dana: or- og 2020. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39/L4) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkamalZlJ Bolnice,,Sveti Vraievi" Bijeljina, a
povodom Otvorenog postupka broj 31,55/2A za nabavku robe - gaza [106-1-1-4TB-3-
72/20); nakon sprovedenog postupka javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku
broj 368 6-2/20 od 03.09.2020. godine, donosim

ODTUKU
o izboru naipovoliniieg ponudata

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke robe broj 31'55/2A - Gaza primjenjujuii kriterijum ekonomski najpovoljnije
ponude, izabrana je:

o Ponuda "Wellmedic" d.o.o Gradi5ka sa ukupnom vrijedno5iu ponude 24,000,00
KM bez PDV-a.

II
Izabrani ponuClad je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove gdluke,
Ugovornom organu fna adresu Kneza Milo5a 15, 76300 Bijeljina) dostavi dokaze o
ispunjavanju uslova iz taike 3. podtaika 1. Tenderske dokumentacije, a u skladu sa
dlanom 45. stav 2)Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj3g/14).

Dokazi koje dostavlja izabrani ponuCtad ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, radunajuii od
momenta predaje ponude i moraju se predati u originalu ili ovjerenoj kopiji,.

Ukoliko ponudai propusti da dostavi navedena dokumenta, smatraie se da je odustao
od ugovora za navedeni predmet nabavke, te ie Ugovorni organ postupiti u skladu sa
ilanom 72. stav 3.Zakona o javnim nabavkama BiH,

0brazlot,enje

U postupku javne nabavke broj 31,55/20 (broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
106-1-1'-478-3-72/20) za nabavku robe -gaza, po Otvorenom postupku, na protokol JZU
Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno su pristi gle 2 [dvijeJ ponude:

1,. ponuda broj 3 61,7 /20 ,,Wellmedic" d.o.o. GradiSka
2. ponuda broj 363 L/20,,Derby trade" d.o.o. Brdko

I



Komisija zanabavku imenovana Rje5enjem broj 3155/20 od22.06.2020. godine izvrbila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da su ponude ,,Wellmedic,, d.o.o. Gradi5ka i ,,Derby trade" d.o.o. Brdko prihvatljive jer
ispunjavaju sve uslove koji se traLe tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu izvedenog bodovanja kvalifikovanih ponuda koristeii kriterijume navedene
u Tenderskoj dokumentaciji Komisija je predloLila da se ugovor o nabavci Gaze dodijeli
ponu(ladu ,,Wellmedic,, d.o.o. Gradi5ka (ukupna vrijednost ponude: 24.000,00 KM bez
PDV-a, uslovi plaianja: odloZeno 60 danaJ.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa , a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke, Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponuclada.Zalba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

;.7,

V.D K R

I ...

tii
i.,. Prof. dr Zl aksimovi6

2


